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Temperamatite a batteria a due fori LEBEZ

CK188252

Temperamatite con serbatoio a tre fori GRIP
8007509043066

LEBEZ

4306

N

Cadauno
1

1

0.19

510

TEMPERAMATITE ABATTERIA 2 FORI

¢ Per matitefino ag 12 mm

Colore verde fluo
Tipo temperamatite
Materiale plastica
Diametro finoa 12 mm




Marca LEBEZ

Nr. fori 2
SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Temperino
Unita di vendita Pezzo

Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr
Materiale Plastica

Altre caratteristiche
A batterie

Colori assortiti




