

<b>Temperamatite 2 fori a batteria</b>	
Codice	CK188252
Descrizione	Temperamatite con serbatoio a tre fori GRIP
EAN	8007509043066
Marca	LEBEZ
Part number	4306
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.19
Volume (cm <sup>3</sup> )	510
<b>TEMPERAMATITE A BATTERIA 2 FORI</b>	
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Per matite fino a Ø 12 mm</li> </ul>	

SPECIFICHE	
Colore	verde fluo
Tipo	temperamatite
Materiale	plastica
Diametro	fino a 12 mm

Marca	LEBEZ
Nr. fori	2

SPECIFICHE TECNICHE	
Altre caratteristiche	A batterie Colori assortiti
Materiale	Plastica
Qtà per confezione	1 nr
Qtà per imballo	1 nr
Tipologia	Temperino
Unità di vendita	Pezzo